INDICAÇÃO Nº 860/2012
Solicita recapeamento asfáltico na Avenida Santa Rita, Vila Aguiar.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando recapeamento asfáltico na Avenida Santa Rita, Vila Aguiar.

JUSTIFICATIVA:

O asfalto da referida avenida se encontra em precário estado de conservação, o que aumenta os riscos de ocorrências de acidentes envolvendo veículos e/ou pedestres e a cada dia que passa o perigo aumenta em razão de o asfalto ficar cada vez mais danificado, sendo intenso o tráfego diário no local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de agosto de 2012.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 06/08/2012 - 17:09:14 04674/2012
Leitura em Plenário

Na 25ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 13/08/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário